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Daté: 04.08.2021

Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé sé¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, duke marré parasysh
nenin 18 t& Ligjit Nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe
té Agjencive t& Pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr. 7, 1 mars 2019), bazuar né nenin 37 t& Ligjit Nr. 06/L-
082 pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale (Gazeta Zyrtare, Nr. 6, 25 Shkurt 2019), si dhe né bazé t&
Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive, nxjerr;

VENDIM

1. Nazmije Krasniqi, Udh&heqgése e Divizionit pér Transparencé Komunale, emérohet zyrtare
pérgjegjése pér mbrojtjen e t& dhénave.

2. E lartcekura, éshté pérgjegjése qé t'i kryej obligimet t& cilat jang t& pércaktuar me Ligjin Nr.
06/1.-082 pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe shfuqizon t& gjitha vendimet e méparshme.

/"f}im Berisha
y /7j i V__f__F_7

Zv. Sekrtar { Pérgjithshiém né MAPL

Vendimi i dérgohet:
Elbert Krasnigi, Ministér i MAPL-sé;
Drejtoréve té Departamenteve;
Arkivit té MAPL-sé;



